
10

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
RUČNÍ  N Á S T RO JE

K-6P NÁSTROJ K ČIŠTĚNÍ 
KLOZETŮ
MOŽNOST DUÁLNÍHO POHONU PRO SILNĚ UCPANÉ WC 
Nový klozetový nástroj K-6P používá vysoce výkonnou spirálu Tri-Wrap pro elektrický 
pohon při nejnáročnějších ucpávkách. Volitelný pohon vrtačkou vám umožní zvýšit kroutící 
moment s 500 ot/min, zatím co rychlé nastavení uzávěru prodlužuje spirálu 1,83 m (6') k 
čištění za klozetem. Tělo trubky z pozinkované oceli pomáhá odolávat korozi a chrání váš 
nástroj.

  VOLITELNÉ PŘIPOJENÍ NA VRTAČKU
Možnost pohonu elektrickou vrtačkou s maximem 500 ot/min (vrtačka není součástí 
dodávky)

  RYCHLÉ NASTAVENÍ UZÁVĚRU
Prodlužuje spirálu 1,83 m (6') tak, aby procházela za klozet

  ODOLNOST PROTI KOROZI
Tělo trubky z pozinkované oceli 

  MAXIMÁLNÍ PEVNOST
12 mm (½") Tri-Wrap spirála pro silné zatížení 

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

56658 K-6P 1,83 m (6') spirálová klozetová čistička se soudkovým vrtákem

Vrtačka není součástí dodávky

Vrtačka není součástí dodávky


